
Parkland Hospital - Board Members 

Paula Dobbs-Wiggins, MD 214.590.8000 paula.dobbswiggins@phhs.org 

Natalie Jenkins Sorrell 214.590.8000 natalie.jenkinssorrell@phhs.org 

Robert Martinez, JD 214.590.8000 robert.martinez@phhs.org 

Ramon F. Miguez, PE 214.590.8000 ramon.miguez@phhs.org 

Don T. Bannon, Esq. 214.590.8000 don.bannon@phhs.org 

Elizabeth Palacios, MD 214.590.8000 elizabeth.palacios@phhs.org 

John Proctor 214.590.8000 john.proctor@phhs.org 

Lisa Ann Sutter 214.590.8000 Lisa.sutter@phhs.org 

Jeff Tillotson, JD 214.590.8000 jeff.tillotson@phhs.org 

Jesse Vallejo, RN 214.590.8000 jesse.vallejo@phhs.org 

Michael D. Williams, LFACHE 214.590.8000 michael.williams@phhs.org 
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